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Menighetsbladet Gaver til 
menighetsbladet/kirkeoffer

Som kjent utgis bladet ved hjelp av 
frivillige gaver og annonseinntekter.

Vi i redaksjonskomiteen er derfor svært 
takknemlige for alle gaver!

Gaver kan overføres rett på konto 
ved hjelp av nettbank eller vipps (se info)

Konto: 1050 16 75585

NB! Innbetalinger må merkes med 
navn dersom dette skal fremkomme i 

giveroversikten i bladet.

Ring kirkekontoret tlf. 69 22 60 60,
og vi sender deg giroblanketter.

Kontanter kan fortsatt benyttes for gaver 
til kirkens arbeid, men i tillegg gir vi også 
nå muligheten til å benytte vipps som 
betalingsmåte. Selv om man ikke har mulighet 
til å komme på gudstjeneste kan penger 
likevel sendes til søndagens gode formål.

De ulike vipps-nummer er som følger:	
	 Rakkestad kirke 	 500 890 
	 Degernes kirke	 500 891 
	 Os kirke	 500 892 
	 Menighetsbladet	 502 001
	 Diakoniutvalget 	 500 893
	 Trosopplæring	 581 271

Hjertelig takk for alle gaver!
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BISPEVISITAS OG KIRKEN SOM EN SAMARBEIDSAKTØR I RAKKESTAD

Fra 3.–8. mars 2026 ble det gjennomført bispevisitas 
i Rakkestad hvor biskopen med sitt følge satte fokus 
på vår menighet og Rakkestad som kommune. 

En visitas gjennomføres med ca. 7–9 års mellom-
rom. Det er derfor ikke så ofte at biskopen besøker 
den lokale menighet. Biskopen kan fra tid til annen 
være til stede lokalt ved vigslinger av prester, diako-
ner, møte med menighetsråd og ansatte osv.

I utgangspunktet er en bispevisitas et institusjo-
nalisert og rettslig ordnet besøk hvor biskopen besø-
ker et eller flere sokn innenfor samme kommune. 

Hensikten med en bispevisitas var i utgangspunk-
tet å utøve kirkelig tilsyn. Dette med tilsyn er man 
også vant til fra den offentlige forvaltningen. Det å 
bli sett i kortene av offentlige myndigheter, har ikke 
alltid blitt oppfattet som entydig positivt. Slik er det 
ikke lenger i forhold til en bispevisitas. 

Formålet har med tiden dreid seg mer mot at 
biskopen skal møte, inspirere og veilede menigheter, 
frivillige medarbeidere, ansatte og ha møter med 
kirkens samarbeidspartnere lokalt. Kommunen står 
i så måte i en særstilling. Det å synligjøre kirkens 
nærvær i lokalsamfunnet som en viktig medspiller 
og samarbeidsparter, er derfor av stor betydning 
under en visitas.  

Forholdet mellom staten og Den norske kirke har 
med tiden endret seg, hvor kirken ikke lenger er en 
statskirke som tidligere. Dette påvirker også gjen-
nomføringen av slike visitaser. 

Den norske kirke er fortsatt en viktig institusjon 
lokalt og har en viktig funksjon over hele landet.  Ca. 
70 % av Rakkestads innbyggerne er fortsatt med-
lemmer i Den norske kirke. Dette sier mye om kir-
kens betydning på ulike områder lokalt.  

I forbindelse med visitasen ble det utarbeidet et 
program for hele uken som innebar ulike guds-
tjenester og arrangement i soknet samt ulike møter 
med Rakkestad kommune, Rakkestad Røde Kors 
osv. Ulike møter med menighetslivet og samarbeids-
partnere som misjonsforeningene stod også på pro-
grammet. Likeledes viktige og gode møtepunkter 
med Bygdekvinnelaget og møte med ledelsen av 
Internasjonal kvinnegruppe. 

Soknepresten, kirkevergen og andre ansatte hadde 
på forhånd utarbeidet en visitasinnberetning som 
beskriver soknets status, utfordringer og muligheter.  
Dette var også en del av forberedelsene og et viktig 
utgangspunkt for visitasen. 

Arbeidsplasser, bo og levekår i Rakkestad var et 

viktig tema under visitasen.  
Arbeidsplasser er en forut-
setning for at folk kan 
bosette seg i bygda og leve 
gode og meningsfulle liv. 

Møtepunktet med 
næringslivet i Rakkestad 
var derfor viktig.  I den for-
bindelse ble det gjennom-
ført bedriftsbesøk hos 
KODE 15 hvor Catherine og Jørn Watvedt tok godt 
imot oss.  Ordfører Karoline Fjeldstad holdt innlegg 
om næringslivet i Rakkestad og hva som kjenneteg-
ner dette. Et av høydepunktene var presentasjon av 
det nye karbonfangstanlegget som er et av de første 
i sitt slag i Norge.  Det er Karbon Centric som er eier 
av anlegget som er plassert på Industrifeltet. Det å 
ta vare på skaperverket er også et viktig tema og 
verdi for Den norske kirke. 

Flere møter ble gjennomført med Rakkestad 
kommune, med skolebesøk og ulike arbeidsmøter 
som dreide seg om forebyggende arbeid for familier, 
barn og unge. Krise og beredskap var tema likeledes 
samarbeide mellom skole og kirke som kan videre-
utvikles og formaliseres via avtaler. 

De personlige møtene med våre gode samarbeids-
partnere under visitasen vil forsterke det eksis-
terende gode samarbeidet som allerede finnes og 
underbygge det faktum at vi får til mer i fellesskap 
enn hva vi gjør hver for oss. 

Dette blir svært viktig i tiden vi går inn i, med 
ressursknapphet kombinert med at behov og utfor-
dringer i samfunnet øker. 

Det i større grad å samhandle ressurser fra ansatte 
og frivillige blir helt avgjørende, samt at dette vil 
skape positive synergieffekter. 

Takk til biskop Kari Mangrud Alvsvåg med følge 
og alle gode samarbeidspartnere i Rakkestad som 
bidro til at bispevisitasen ble til stor inspirasjon og 
et godt grunnlag for arbeidet videre! 

Takk til alle dere vi møtte under visitasuken.  
Dette ble til inspirasjon for videre samarbeid og 
innsats.  

En spesiell takk rettes til Rakkestad kommune 
ved ordfører, kommunedirektør, stabssjef samt kom-
munesjefer og øvrige ansatte for godt samarbeide 
og god tilretteleggelse.  Dette bidro til at bispevisi-
tasen ble så vellykket på alle måter!

Gunnar Gudim 
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ANDAKT

Jesus svarte: «Den som drikker av dette 
vannet, blir tørst igjen. Men den som drik-
ker av det vannet jeg vil gi, skal aldri mer 
tørste. For det vannet jeg vil gi, blir i ham 
en kilde med vann som veller fram og gir 
evig liv.» Kvinnen sier til ham: «Herre, gi 
meg dette vannet så jeg ikke blir tørst igjen 
og slipper å gå hit og hente opp vann.» 
(Johannes 4, 13-15)

Her sitter Jesus ved brønnen og ber en 
kvinne om vann, det ser så enkelt og hver-
dagslig ut. En mann som er tørst og en 
kvinne som kommer for å hente vann. Det 
er en samtale i middagssolens hete og det 
som skjer ved denne brønnen, er mye mer 
enn man ser med det blotte øyet.

Jesus sier til henne: «Den som drikker av 
det vannet jeg vil gi, skal aldri i evighet tør-
ste.»

Kvinnen forstår det først helt konkret og 
sier at hun vil ha dette vannet, så hun skal 
slippe å tørste og slippe å gå tilbake til 
brønnen igjen. Det kan man kjenne seg 
igjen i. Høres ut som en løsning som gjør 

livet enklere og min-
dre strevsomt. Og for 
henne handlet det 
ikke bare om selve 
vannhentingen.
Denne kvinnen kom 
alene til brønnen, på 
den varmeste tiden 
av dagen da ingen 
andre hentet vann. Hun levde antagelig 
med en indre uro for å bli sett, nedtynget 
av skam og utenforskap. Hun ønsket nok 
å slippe blikkene og de høylytte kommen-
tarene som kunne komme. Den tyngste 
byrden hennes var ikke selve vannkruk-
ken, men livet hun levde.

Da blir ordene hennes enda sterkere: Gi 
meg det vannet. Gi meg noe som gjør at 
jeg slipper dette. Gi meg noe som kan lette 
livet mitt.

Jesus ser henne og hele livet hennes, både 
det som er og det som har vært. Han lar 
sannheten komme fram uten hardhet, 
uten forakt og uten fordømmelse. Jesus 
avslører henne uten at han avviser henne. 
Og kvinnen blir glad for avsløringen.

Man tenker jo gjerne at det å bli avslørt på 
dumme ting man holder på med, vil føre 
til mer skam, men med Jesus skjer det 
motsatte. Sannheten blir sagt fram i kjær-
lighet og sannheten setter henne fri. Hun 
oppdager at hun er fullt ut kjent og sam-
tidig elsket. 

Håp i en dråpe vann
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ANDAKT

Det må ha løsnet mye i henne, for hun lar 
vannkrukken stå og løper tilbake til lands-
byen. Hun som prøvde for å unngå å treffe 
mennesker, går nå til de samme mennes-
kene for å fortelle: «Kom og se en mann 
som har sagt meg alt det jeg har gjort.» 
Livet ble ikke over etter avsløringen, men 
en begynnelse, en ny start på et nytt liv 
etter hun møtte Jesus.

Uttrykket «levende vann» betyr at Jesus 
stiller den dype tørsten i et menneske, som 
er vanskelig å finne andre steder; nåde, 
tilgivelse, glede, fred og forsoning. 

Konfirmantene i Rakkestad har som tid-
ligere år, vært med på årets fasteaksjon og 
Kirkens Nødhjelps arbeid med «Håp i en 
dråpe vann». Rent vann er også levende 
vann, helt bokstavelig. Rent vann gir liv og 
hindrer sykdom. Rent vann gjør at barn 
kan gå på skole i stedet for å bruke dagen 
på å lete etter vann. Rent vann gir framtid.

Konfirmantene våre i Rakkestad har 
sammen med menigheten vært med på 
dette. De løp inn over 48 000 kroner. Når 
300 kroner kan gi ett menneske tilgang til 
rent vann for et helt liv, betyr det at mange 
mennesker nå får tilgang på vann. Et flott 
resultat fra konfirmantene.

På bildet ser vi Tsion på 12 år og Gaba på 
13 år fra Etiopia. Her har de vært og hen-
tet rent vann fra en vannpost. Tidligere 
måtte de grave i sanden med hendene for 
å finne vann, og det vannet de fant, var 
ofte skittent og gjorde folk syke. Nå er van-

net lett tilgjengelig, det går raskt å fylle 
kannen og ikke minst: vannet er helt rent. 
Nå er det virkelig levende vann i ordets 
mest konkrete betydning. Rent vann gir 
liv.

Jeg setter disse to historiene sammen i dag: 
Ved brønnen møter Jesus oss mennesker 
som tørster etter mer enn vann for å kunne 
leve, han er på plass før vi kommer. Det 
finnes også mennesker som fysisk trenger 
vann for å leve. Og som kirke får vi stå 
midt i begge disse virkelighetene. Vi får 
peke på Jesus, han som gir det levende 
vann og som blir en kilde til evig liv. Og vi 
får som kirke også være med og gi rent 
vann som gir liv her og nå. Det er evange-
liet i praksis: Om noen er tørste, må vi gi 
dem vann. 

Med ønske om en god sommer til dere 
alle, midt i alt. 

Jane Fosser

Foto: Håvard Bjellands.
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MENIGHETSGLIMT

50 års konfirmanter. Foto: Privat.

Fest for de frivillige. Foto: Privat.
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MENIGHETSGLIMT

Fasteaksjonen, konfirmantenes sponsorløp. Foto: Privat.
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MENIGHETSGLIMT

Innsetttelse av ny kappelan. Foto: Privat.
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MENIGHETSGLIMT

Bispevisitas. Foto: Privat.



10

INTERVJU

Med så mange felles opplevelser fikk jeg lyst til å 
snakke med begge to. Begge er født i Degernes, 
men har de fleste årene bodd andre steder, før de 
nå er bosatt i et koselig rødt hus i nærheten av 
Bygdetunet.

Fortell litt om dere selv:
Eivind: Jeg er født på gården Langsbakken, nær 
grensen til Skjeberg. Vi var seks søsken. Det var 
Jorunn, Reidar og Aslaug og noen år senere Ruth, 
Marit og meg selv (1942). På en gård og på den 
tiden ble ungene vant til å hjelpe til, og jeg har 
mange minner fra våronn, slåttonn og skuronn. 
Livet fulgte årstidene. Vi gikk på Vatvedt skole 
annenhver dag. Annet hvert år gikk jeg i klasse 
med Kari, siden to og to klasser gikk sammen, 
og hun var et år yngre. Leksene ble gjort etter 
skoletid, fordi de dagene vi hadde fri, hjalp vi til 
hjemme. I helgene var det tid til lek, det var leke-
kamerater på nabogårdene.

Det var mange slags dyr på gården, kuer, hes-
ter, sauer, griser, høner, gjess, kalkuner, bier, rev 
og noen mink. En periode hadde Marit og jeg 
ansvar for revefarmen.

Da jeg var 14 år, begynte jeg konfirmanttiden 
«gikk for presten» det var en stor ting. Før selve 
dagen kom, ble det kjøpt inn ny dress, hatt og 
frakk hos Torper. Og på dagen var det stor fest 
hjemme. Nå trådte en inn i de voksnes rekker. 
Nå var det egentlig fritt fram å gå på fest! På vin-
teren var disse i Bøndenes Hus. Hjemme var det 
ikke populært at jeg var der.

Hva skjedde etter folkeskolen?
Jeg gikk på Framhaldsskolen som holdt til i 
Degernes Handelslag. I friminuttene var en del 
av oss ute i stallen. Der var det mange som lærte 
å røke sigaretter og å spille kort.

Året etter gikk jeg på kurs for å bli fjøskontrol-
lassistent på Storhove Landbruksskole ved Lille-
hammer. Ferdig på kurset, fikk jeg jobben etter 
broren min som foringsveileder. Så fulgte mer 
skolegang, Haugetun Folkehøyskole, Tomb Jord-
bruksskole og militæret. Etter en del jobb hjemme 
på gården fikk jeg jobb i Østfold Landbrukssel-

skap. Etter noen år der, ble jeg anbefalt et kurs på 
Hamar i regi av Norges Landbrukshøyskole. Der 
skjedde jo det beste at jeg traff igjen Kari Heen 
som da var lærer i Øyer i Gudbrandsdalen og 
kortversjonen: Vi gifta oss i 1970! Og siden har 
vi vært sammen om det meste.

Ja, Kari, da er det din historie:
Jeg vokste opp på gården Erthe. Vi var tre søsken, 
John, meg og Anders. Noe av det første jeg hus-
ker var at vi kjørte til kirken med hest og slede. 
Hjemme var det ofte mange arbeidsfolk. De som 
ikke var gift hadde vi i kosten, så mor hadde mye 
å gjøre med mat og vasking av klær for hand. Det 
ble en liten revolusjon da hun fikk vaskemaskin 
og kjøleskap (KPS).

Jeg var mye hos naboene, Oddborg og Trygve. 
Der smakte maten ekstra godt. Ellers var det å 
hjelpe til hjemme. Det var særlig kålrotluking jeg 
husker best. Det var ofte mellom 10–15 mål, og 
det var hardt å krype på knærne på den stive 
leirjorda. Jeg var ofte alene, men Anders var med 
litt. Og så var det jobbing med høy om somme-
ren.

Som Eivind gikk jeg på Vatvedt skole. Skole-
veien var et kapittel for seg. Jeg syklet vanligvis 
den 4 km lange veien, men på vinteren gikk jeg 
på ski, og faktisk også på skøyter. Skolen lå i 
sør-enden av Erthevannet og Erthe lå i nord-en-
den.

Hjemme var John en skikkelig storebror. Det 
var han som lærte meg å kjøre traktor, og han 
reddet meg fra å drukne to ganger. Ellers var det 
å finne så mange planter og blomster som mulig 
å presse og samle i herbarium. Vi måtte ha 20 
planter å levere i 6. klasse, men både Eivind og 
jeg hadde 100 planter hver.                                                              

Så ble det konfirmasjonstid. Presten var 
Øgaard. Jeg gikk på realskolen i Rakkestad som 
da var ei gammel tyskerbrakke. Etter to år gikk 
jeg over på gymnaset i Halden. Jeg gikk på real-
linjen med mest gutter i klassen. Kjørte buss 
sammen med Hanne Bull, og vi var faktisk på 
språkreise sammen til Paris.

Så var det yrkesvalg. Jeg hadde lyst til å gå jord-

Intervju med Kari og Eivind Langsbakken
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INTERVJU  

bruksskole, men fikk ikke støtte til det hjemme. 
Derfor tenkte jeg gartner, og jeg fikk jobb i Sarps-
borg Parkvesen. Her ble jeg godt kjent med 
bygartner Skinnarmo, og han anbefalte meg 
lærerskole. Det hadde hans datter gjort. Og hun 
ble lærer for vår eldste datter Hilde Martha. 
Enden på visa ble et år som lærer på Senja i 
Troms. I løpet det året kom jeg over at det skulle 
sendes en skoledelegasjon til Murmansk i Russ-
land. Jeg kom med der, og det ble en stor opp- 
levelse sammen med andre ungdommer 
vesentlig fra Finnmark. Så ble det to år på lærer-
skolen i Halden, og deretter noen år som lærer i 
Øyer. I den tida traff jeg igjen Eivind.

Så var det dere. Fortell.
Kari: Da vi gifta oss, hadde Eivind jobb på Øst-
fold Slakteri som foringsveileder, og jeg ble lærer 
på Hafslundsøy skole. Vi kjøpte oss hus i Komet-
veien på Hafslundsøy og bil måtte vi ha. Det ble 

ei Folkevogn, og den kosta i 1970 kr. 19.000. 
Veien var staket ut, og ting hadde lagt seg til rette. 
Men tilleggsåret jeg tok på Sagene lærerskole, og 
kulturen jeg møtte i Oslo, gjorde noe med meg. 
Vi snakker 1969, og generasjonsopprøret 1968. 
Tanken om å gjøre noe for mennesker som har 
det vanskelig, og kanskje litt eventyrlyst vokste i 
meg. Jeg snakket både med Eivind og Anders om 
det. Anders gikk på Ås landbrukshøyskole og 
hadde fått en brosjyre om Det norske fredskorps 
som vi studerte.  Eivind likte også tanken, vi 
søkte, og ble opptatt. Etter språkkurs og diverse 
vaksineringer, reiste vi til Uganda. 

Årene i Afrika ble noen interessante og viktige 
år. Jeg var lærer i en liten by som hette Masindi. 
Der kunne jeg jobbe for undervisningsspråket 
var engelsk. Der var det nemlig afrikanere fra 
ulike stammer og indere i samme klasse. Plan for 
hver skoletime måtte planlegges og leveres til 
rektor før hver time.
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Eivind forteller: Jeg skulle arbeide på et kollek-
tiv for 20 unge gutter fra hele landet. De hadde 
vidt forskjellig utgangspunkt. Kabalye Settlement 
var nytt land, «åpnet for dem». Jeg skulle holde 
meg på godfot med guttene, fordele arbeidsopp-
gaver, se etter maskiner og det praktiske. Etter 
hvert delte vi opp arealet og fordelte dette på 
guttene, og det fungerte bra for da fikk de lønn 
etter innsats. 

Så blir det forandringer?
På grunn av president Idi Amin ble det urolig-
heter i Uganda. Fra Norge ble vi beordret til å 
forlate landet og reise hjem igjen. Men akkurat 
da var 17 års borgerkrig i Sudan over og landet 
trengte hjelp. Den norske ambassaden i Uganda 
spurte oss om vi kunne dra dit for å bygge opp 
en internatskole som italienske misjonærer hadde 
satt opp for mange år siden. Nå var det ruiner. 
Ambassaden stilte med bil slik at vi kom oss 
nordover, men Amins soldater var på veien og 
laget trøbbel for oss. Vi kom til slutt til grensen, 
og vi ble tatt imot med åpne armer. Vi kom fram 
til en skole og ei stor kirke. Skolebygningene og 
internatene var delvis i ruiner. Vi fant et rom i en 
bygning, men det var ingen dør der. Det var helt 
folketomt, folk hadde rømt under krigen. Ville 
dyr hadde overtatt området. Så gikk jungeltele-
grafen om at det var jobb å få i Loa, da kom det 
etter hvert mange mannfolk. De bodde i ruinene 
som oss og vi spiste amerikansk nødhjelp 
sammen. Maten bestod av bønner og mais. Siden 
vi levde som arbeiderne ble Eivind godt mottatt 
som leder. På det meste var det 180 arbeidere i 
sving. 

Kari forteller: Jeg hjalp til med kontorarbeid, 
var også med lastebilen som hentet byggevarer 
for å sikre at alt kom fram. Jeg ble kalt «The lady 
with The Lorry». Arbeiderne hadde korte 
arbeidsdager, så de fikk anledning til å bygge sine 
egne hus om kvelden. Da kom også konene og 
barna. Mange var nysgjerrige på meg, skylda på 
noe vondt her og der. Jeg tok pulsen på dem. Var 
den høy fikk de malariatabletter, var pulsen nor-
mal ble det vitamintabletter. Det gikk bra og vi 
ble gode venner. Verre var det da en arbeider var 
blitt angrepet av en krokodille ved Nilen, men da 
tok Eivind og kjørte vedkommende til sykehus. 

Det tok minst en halv dag å kjøre dit. Det var 
kirke på stedet. Dit kom det en prest med navn 
Paride. Han var en alt-mulig-mann. Han kunne 
like gjerne reparere en bil og dyrke jorda som å 
holde gudstjenester. Han ble vår beste venn. Vi 
ble kjent med ham i 1972 og hadde kontakt med 
ham helt til han døde i 2024. Det var han Kirkens 
Nødhjelp hadde som kontakt da de drev nødhjelp 
i Sudan i 1983. Han har vært flere ganger i Norge, 
besøkt oss på Grinderød og døpt et av våre bar-
nebarn. Av Paride lærte vi å se mennesker som 
likeverdige, uavhengige av posisjon i samfunnet. 

Godt i gang i Sudan gjorde livet nok en sving. 
Eivind forteller: Det kom etter hvert et brev fra 
min mor at mine onkler ikke klarte å drive går-
den Grinderød lenger. De var enslige og hadde 
ingen til å hjelpe seg. Mor ville at vi skulle komme 
hjem og overta gården. Da gjenoppbyggingen av 
vårt prosjekt på skolen i Loa og Nimule var ferdig, 
reiste vi hjem til Norge. Det var med tungt hjerte 
vi forlot Sudan, det er nok vår aller beste tid. Det 
var også tøft å komme hjem og oppleve den nor-
ske måten å leve på, som å skaffe mange ting vi 
ikke trenger. Vi var blitt vant med et enklere liv. 

Da vi kom hjem, bodde vi igjen i Kometveien 
mens vi bygde hus på Grinderød. Det var en   
krevende periode. Jeg bygde på kveldene og lør-
dager og hadde vanlig jobb på dagtid. Kari jobbet 
som lærer. 

Etter hvert flyttet vi inn, og i løpet av seks år 
fikk vi tre jenter. De vokste opp, og var med og 
hjalp til på gården fra de var små. Så ble det sko-
legang på Hafslund og andre aktiviteter, som 4H, 
korps og orientering. Vi ble spurt om å overta 
barnemisjonen i Skjebergdalen. Det var vi posi-
tive til, men da måtte også guttene få være med. 
Siden Grinderød lå avsides ble det til at foreldrene 
som kjørte barna ble igjen og hjalp til med akti-
viteter. Noen ganger kunne vi være 40–50 barn, 
da det også kom folk fra Borgenhaugen og Var-
teig. På Klubben ble det drevet med ulike aktivi-
teter som snekring, keramikk, maling, 
lappeteknikk og toving. Noen ganger hadde vi 
profesjonelle lærere som hjalp oss uten betaling. 
Kveldene ble avsluttet med en liten andakt, 
loddsalg og mat som foreldrene hadde med på 
omgang. Etter en vinters jobbing var det basar i 
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INTERVJU  

høytørka med skolemusikken og diverse aktivi-
teter. Pengene gikk ofte til Parides hjelpeprosjek-
ter. Han startet også en fredslandsby i en fattig 
og avsides landsby i Sudan. 

Jentene våre vokste til og studerte innenlands 
og utenlands. De to eldste er utdannet innen 
landbruk. Yngste datter er sykepleier, men bor 
også på gård hvor hun driver andelslandbruk. 

På Grinderød dreide gårdsdrifta seg mest om 
grisehold. Noen år tok vi imot skoleklasser og 
div. foreninger, og huset på Sørliseter leide vi ut 
til sommergjester.

Hvor lenge drev dere Grinderød? 
Eivind svarer: Det ble 30 år. Hilde Martha har 
alltid sagt at hun ville overta, men det var allike-
vel overraskende da hun allerede i 2003 ønsket å 
starte opp. Vi var bare rundt 60 år. Omtrent sam-
tidig så vi en annonse hvor Lise og Carl Otto 
Løvenskiold på Bærums Verk ønsket et bestyrer-
par på Sandungen i Nordmarka. Den jobben fikk 
vi. Arbeidet besto av å rehabilitere gårdsbruket 
på Sandungen, men også vedlikehold av noen av 
de 700 husene som tilhører Løvenskiold. Kari 
bestyrte jakthytta hvor det var mat og overnatting 
for gjestene til Løvenskiold. Det var mange inter-
essante besøk som dronning Sonja og andre 
kjendiser. Vi hadde også mange hyggelige besøk 
fra Østfold. På fritiden drev Kari med toving av 
ull. Hele jaktlaget til Løvenskiold hadde etter 
hvert tova «Jaktluer». Det ble skiturer om vinte-
ren og bærturer om sommeren. 

Vi likte oss veldig godt i Nordmarka, men i 
2006 reiste vi hjem til Sørliseter for å hjelpe Hilde 
Martha med «Grønn omsorg» på Grinderød. På 
Sandungen kom det nye folk, men de ble ikke 
lenge, så da ble Kari spurt om å ta tilbake jobben 
sin. Vi hadde da fått leie et gammelt hus som ble 
pusset opp på Katnosa, 7 km nord for Sandungen. 
Kari fikk fire nye år i Nordmarka og bodde da på 
hytta vår som vi fortsatt kan bruke for en billig 
leie.

Hva bruker dere pensjonisttilværelsen til?
Vi har et koselig nabolag, men vi er ikke alltid 
hjemme. Vi har tre døtre med gårder og familier, 
totalt syv barnebarn. Vi er mye på Grinderød, 
men også i Vikersund og Førde, for å hjelpe til 

med snekring, barnepass og annet. Vi gjør det 
også for å ha kontakt med barn og barnebarn. 
Her hjemme er vi med i bibelgruppe og kirkeliv. 

Litt reising har det blitt. En sommer var vi med 
på skogplanting på Island i fem uker. Da bodde 
vi privat hos en hyggelig familie på en gård.

Har dere noen hjertesaker? 
Eivind forteller: Vi må ta vare på naturen, og 
arbeide for mer rettferdighet i Norge, som ellers 
i verden. Stikkord er samarbeid, nøkternhet og 
ansvar. 

Kari: Helt enig! Så savner jeg kirken i Uganda 
hvor kirken var fylt opp med sang og glede.

Har dere en favorittsang?
Hver dag er en sjelden gave, en skinnende 
mulighet. 
Hver dag er på ny en nåde som stiger 
fra himlene ned.
Hver dag er igjen et ansvar, et nytt og hellig krav. 
Hver aften står hvite stjerner og spør deg 
hva du gav.
Hver aften står hvite stjerner og blinker 
i himmelrikes by.
Hver morgen går Gud over landet og 
vekker din vilje på ny.

Av Mads Nilsen

Den sangen har vi hatt som favoritt i mange år. 
Ikke mindre etter tragedien som rammet oss i 
fjor høst. Det nyrestaurerte grisehuset brant ned 
til grunnen med alle grisene i. Jeg brøt først 
sammen, men så kom det takknemlige tanker til 
meg med alt vi hadde opplevd sammen på går-
den. Ei dame her i Rakkestad sa til meg at det var 
Gud som sendte meg disse tankene. Disse tank-
ene bor fortsatt i meg. Takk!

Takk, Kari og Eivind for at dere delte historien 
deres med oss.

Randi Sæves
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NYANSETTELSER I RAKKESTAD SOKN

Ole Kristian Laengen, 
ansatt som ny kirke- 
tjener/ kirkegårds- 
arbeider
I fjor høst ble Ole Kris-
tian Laengen, bosatt på 
Hafslundsøy, tilsatt i fast 
stilling som kirketjener/ 
kirkegårdsarbeider i sok-
net.

Han hadde i utgangspunktet vært ansatt som 
vikar i samme stilling i ca. 1 år. 

Ole Kristian er utdannet gullsmed, noe som 
er en flott innfallsvinkel til stillingen.

Fellesrådsansatte har i mange tilfeller ulik 
bakgrunn som inngangsport for å tiltre de ulike 
stillingene. Dette er i seg selv et spennende 
utgangspunkt for å ansette nye medarbeidere i 
en stab.

Vi er svært glade for at han er på plass i sta-
ben. Varmt velkommen til Ole Kristian.

Erik Heen, ansatt som 
ny kirketjener/kirke-
gårdsarbeider
Erik Heen, bosatt i Rak-
kestad, er ansatt i fast 
stilling som ny kirketje-
ner/ kirkegårdsarbeider.

Erik har blant annet 
drevet egen gård, vært 
ansatt i firmaet Biocon-
troll i Rakkestad som blant annet utvikler avan-
serte fôringssystemer for husdyr.  De siste 10 
årene har Erik vært ansatt ved Kirkeng skole 
som assistent.

I denne stillingen har han hatt god kontakt 
både med barna og deres foresatte. 

Han har derfor en variert og god bakgrunn 
for stillingen han tiltrer 1. juni 2026. 

Vi ønsker Erik varmt velkommen i vår stab! 
 

Kjersti Snopestad 
ansatt som ny 
diakonimedarbeider/ 
spesialvernepleier
I forbindelse med at vår 
diakon Marianne Jørgen-
sen Sandvik har begynt i 
ny stilling som diakon i 
Sjømannskirken med 
hovedbase i Belgia, ble 
stillingen lyst ledig. Kjersti Snopestad, bosatt i 
Degernes, søkte og fikk tilbud om å tiltre stil-
lingen, et tilbud som hun har akseptert. 

Vi er svært glade for å få Kjersti på plass i vår 
stab.  Hun har som mål å videreutdanne seg til 
diakon med vigsling i stillingen som hovedmål. 

Kjersti har en svært allsidig bakgrunn, med 
et langt ansettelsesforhold i Rakkestad kom-
mune hvor hun har vært ansatt som teamleder 
og spesialvernepleier. Dette kan være en god 
bakgrunn å ha ved f.eks. møter med mennesker 
som har opplevd kriser i livet. 

Kjersti har også gjennom flere år vært enga-
sjert med blant annet julekonserter i Degernes 
kirke.  Juletoner i advent med gruppa BlesSing 
er et tilbud som mange har satt stor pris på. 

Vi ønsker Kjersti varmt velkommen som ny 
medarbeider i vår stab!  

 
Takk til ansatte i vår stab
I forbindelse med at nye medarbeidere tiltrer 
vår stab, er det også noen som har sluttet hos 
oss. Vi ønsker å takke Runar Olsen for samar-
beidet og lykke til med stillingen i Våler,  

Fred Iwan Jørgensen følger sin ektefelle 
Marianne til Belgia hvor begge skal arbeide i 
Sjømannskirken.  Marianne går inn i en stilling 
som diakon.

Vi benytter anledningen til å takke begge for 
samarbeidet og ønsker de lykke til med nye 
utfordringer i Sjømannskirken!  

Gunnar Gudim
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KONFIRMANT 2027 I RAKKESTAD SOKN  

Velkommen som konfirmant i kirkene i Os, 
Degernes og Rakkestad i 2027!

Du er velkommen til konfirmasjon i kirken 
uansett om du tror, tviler eller bare er nys-
gjerrig. I konfirmasjonstiden får du lære 
mer om deg selv og Gud. Du får mulighet 
til å utforske noen av livets mange spørsmål 
sammen med andre. Vi snakker om livet på 
godt og vondt. Samtidig får du mange nye 
opplevelser.

Hva er konfirmasjon?
Ordet konfirmasjon kan bety både «å 
bekrefte» og «å gjøre sterk».

Et høydepunkt i konfirmasjonsguds-
tjenes- ten er når det bes en bønn for deg. I 
bønnen ber vi Gud om å velsigne deg og å 
styrke deg på din vei videre i livet. Det vik-
tigste med konfirmasjonstiden er å være en 
del av et fellesskap og bli bedre kjent med 
den kristne tro. Konfirmasjonen er en 
påminnelse om at i dåpen sa Gud ja til å 
være en del av ditt liv.

Hva med meg som ikke er døpt?
Er du ikke døpt og lurer på om du likevel 
kan bli konfirmert i kirken?

Klart du kan! Over tusen ungdommer blir 
hvert år døpt i forkant av konfirmasjonen. 
Du får god info i forkant og på selve dåps-
dagen har du med deg dine nærmeste, i en 
fin seremoni. Ta kontakt for mer informa-
sjon. 

Undervisning
Konfirmasjonstiden faller sammen med 
skoleåret. Hos oss har vi et opplegg som 
består av blant annet gruppeundervisning, 
fellesarrangementer, aktivitetskveld med 
KRIK, leir andre helgen i november, guds-
tjenester og deltagelse i Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. Vanligvis samles vi på tirsdager 
rett etter skoletid, men det kan også bli noe 
i helgene.

Tilrettelagt undervisning
Vi har lyst til å gjøre konfirmasjonstiden 
best mulig for alle. Hvis du har behov for 
tilrettelagt opplegg, ber vi deg informere om 
dette ved påmelding. NB! Vi får ikke denne 
informasjonen fra skolen.

Konfirmasjonsgudstjenester
Os: 	 23.05.27
Rakkestad: 	 30.05.27 (lørdag 29.05.27)
Degernes: 	 06.06.27
Datoer for samlinger neste år kommer til 
dere som melder dere på.

Egenandel
Prisen for 2026/27 er ca. kr. 1600,-. Den dek-
ker blant annet leir, mat på undervisningen 
og undervisningsmateriell. Faktura vil bli 
sendt til hjem til deg. Økonomi skal ikke være 
et hinder for å delta. Ta kontakt ved behov.

Påmelding
Påmeldingen skjer ved å fylle ut påmel-
dingsskjema på hjemmesiden vår.  Den 
norske kirke, Rakkestad sokn. Ta kontakt 
med kirkekontoret dersom du har proble-
mer med påmeldingen.

Spørsmål?
Er det spørsmål til konfirmantundervisnin-
gen i Rakkestad, finner du kontaktinfo 
nederst på første side.

Jane Fosser
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Vi er behjelpelig med alt vedr.
begravelser og kremasjon

Tlf. 69 22 10 57 – Mobiltlf. 906 43 742

Din totale byggevareleverandør!!!
* Dører * Vinduer * Gulv, vegg og takplater * Parkett
* Listverk * Panel * Baderom * Garderobe * Kjølerom
* Garasjeporter
* Sentralstøvsuger
* Ovner * Peiser

D
L

1892 Degernes – Tlf. 69 22 64 40

GARTNERI 

Haldenveien 27 - 1890 Rakkestad
Tlf. 69 22 11 11
www.ringsbygartneri.no

GARTNERI 

Haldenveien 27 - 1890 Rakkestad
Tlf. 69 22 11 11
www.ringsbygartneri.no

GARTNERI 

Haldenveien 27 - 1890 Rakkestad
Tlf. 69 22 11 11
www.ringsbygartneri.no

•	 Blomster og grønnplanter
•	 Produkter til hus, hjem og hage
•	 Uteavdeling med hageplanter
•	 Hagedekor
•	 Egenproduksjon

Haldenveien 27, 1890 Rakkestad
Tlf: 69 22 11 11

Epost: post@ringsbygartneri.no
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KONFIRMANTER 2026

OS KIRKE – 24. mai 2026 kl. 10.30		
Oliver August Løken
Mie Kornelia Opstad Grythe 
Ludvik Engen-Fjeld
Linus Spaniland
Johan Nathaniel Berg
Asbjørn Fjeldstad Holøs

OS KIRKE – 24. mai 2026 kl. 12.30		
Thea Amalie Bjarnholt Yven
Martin Alexander Melby
Marie Ruggli
Linnea Harlem Rustberggard 
Kirsten Haaby
Ingrid Theresa Glimsdal
Fredrik Graarud Lysaker 
Emely Arnesen Skjelle

DEGERNES KIRKE – 7. juni 2026 kl. 12.30		
Vegard Lunde
Thomas Nakkim
Noah William Olsen
Johan KristianMartinsen 
Jenny Bjørnstad
Edvard Bingen 
Cornelius Holmen
Amund Aas Hansen
Alexander Kultorp Benjaminsen 

RAKKESTAD KIRKE – 30. mai 2026 kl. 10.30		
Tobias Didrichsen
Odin Bakke Finseth 
Nathalie Gehrken-Langeland
Milla Stinessen Tollefsen
Martine Gjerstad Lund
Marie Othilie Ringnes
Magnus Sundås Hestnes
Louise Falldalen Ness
Linnea Eline Holm 
Linnea Bjørnstad
Lilli Murberg
Kristian Klæboe Vestli
Herman Skaarer-Heen
Andrea Budalen
Alma Solbakken Akselsen

RAKKESTAD KIRKE – 30. mai 2026 kl. 12.30		
Syver Adrian Tjerbo
Selma Tveten
Oliver Bøe
Oline Glenge Bredholt
Mina Isabell Bjørnstad 
Maya Josephine Bengtsson - Fosser
Marina Isabell Olsen
Marie Kolstad Rasch 
Klara Storeheier Hjulstad 
Ellinor Fjeldbraaten Lyngstad 
Elias Leander Sande
Eirik Arnesen Fosser
Daniel Guerrera Dempster
Belinda Tromop Ruud
Aurora Elisabeth Larsen

RAKKESTAD KIRKE – 31. mai 2026 kl. 10.30		
Tom Gyberg Gyberg 
Theodor Kjeksli Berg
Sebastian Kjeksli Berg 
Oskar Dahl
Neah Watvedt Wallberg
Mia Ugland Haug
Mathias Ringstad 
Leah Nicoline Glomsrud
Christian Arneberg 
Agnes Helmine Myhrvold-Olsen 

RAKKESTAD KIRKE – 31. mai 2026 kl. 12.30		
Svein Leander Wold-Hansen
Oddbjørn Kartnes
Mette Amalie Ødegård 
Martin André Ødegård 
Marte Lykke Brekklund Sæves
Leon Nathaniel Karlsen 
Kasper Mandt-Leret
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Finn Finn 55 feil feil
Samuel hørte mange ting fra Gud. Da Samuel ble 
voksen fortalte Gud ham hvem som skulle bli konge.
Kan du finne fem feil på bildet under?

Hvis du kaller 
meg liten én gang 
til, så hopper jeg 
opp og biter deg 

i kneskåla!

Vits:Vits:

I rutenettet gjemmer det seg 10 guttenavn. 
Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Y J M Q X R X E E E
O E O E H U T G H O
R I R D A B Z I A K
U S T O V E P L S R
M A E Z O N U F L I
G K N Q F U O I A S
R N O A H Y L L K T
K Å R E U Q A L Y I
G D H G K K V I X A
G U W G Q X Z P W N

Fargelegg!Fargelegg!
Samuel var en gutt på ca. 6 år som våknet 
av at Gud snakket til ham! Fargelegg bildet 
av Samuel som våkner i senga si.

Tegning: Chiara Bertelli

Tegning: Kari Sortland

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller 22 08 71 00 22 08 71 00

Vet du 
hva som går 
opp når den 

går ned? 
Glidelåsen!

Gate:Gate:
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Annonse
GLASS
SKADE
EU-KONTROLL
LEIEBIL
KJØP/SALG AV BIL
ALT I BILREPARASJON

TELEFON: 69 22 15 65

Rakkestad Bil & Service AS
AUTORISERT BILVERKSTED

SAGVEIEN 5, 1890 RAKKESTAD

MINNEORD

Det var med stor sorg vi 
mottok det triste budska-
pet om at Johanne Ruggli 
døde 04.02.2026, etter 
kort tids sykdom.

Johanne var gjennom 
mange år et aktivt med-
lem i Menighetsbladets 
redaksjonskomité. Dette 
var hun helt frem til sin bortgang. 

Vi som hadde gleden av å samarbeide 
med Johanne, lærte å sette stor pris på henne 
som en lun, vennlig og god medarbeider 
som skapte en god atmosfære for oss andre 
i komitéen.

Hun nedla alltid en solid innsats.  Det var 
alltid en stor glede å møte henne. 

Hennes innspill var alltid gjennomtenkte 
og godt begrunnet, en person som var verd 
å lytte til. Johanne hadde tidligere også en 
periode som medlem i menighetsrådet hvor 
mange lærte å kjenne henne som en god 
frivillig medarbeider og støttespiller. 

Våre tanker går nå til hennes nærmeste 
familie, ektefellen Martin og barna Elling, 
Anders, Gjertrud og Carl Martin med deres 
familier.  Vi føler med dere i sorgen og tapet. 

 Vi i Rakkestad sokn er svært takknemlig 
og ydmyke for innsatsen som Johanne 
gjorde gjennom mange år i menighetssam-
menheng. Med ønske om Guds fred over 
Johannes gode minne! 

Gunnar Gudim

Johanne Ruggli til minne
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OPPSKRIFTER

4 personer

Gylne potetkaker er en delikat forrett i 
sommervarmen. Potetkakene kan serve-
res både kalde og varme.

4 store poteter
1 egg
Salt og pepper
2 små glass lodderogn
1 beger crème fraîche
1 rødløk
Gressløk

Skrell potetene. Riv dem grovt. Press ut 
så mye væske som mulig i kjøkkehånd-
klær. Bland egg, salt og pepper i potetene. 
Varm smør i en stekepanne. Lag små bal-
ler av potetrøren, press dem flate og stek 
dem gylne på hver side på middels varme. 
Hakk rødløken. Pynt hver potetkake med 
en klikk crème fraîche, hakket rødløk og 
lodderogn. Noen stilker frisk gressløk 
setter farge på tallerkenen.

4 personer

1 stort blomkålhode eller 2 små
1/2 kg rensede reker

Hvit saus:
2 ss smør
2–3 ss hvetemel
5 dl melk, kald
1/2 ts salt
Pepper

Vask og rens blomkålhodet fri for blader. 
Kok det i en stor kjele i lettsaltet vann til 
det er mørt. Størrelsen bestemmer koke-
tiden. Sausen lager du slik: Smelt smøret 
i kjele på middels varme. Rør melet i. Til-
sett melken under omrøring til sausen 
koker opp. Kok videre i 4–5 minutter til 
du har en tykk, glatt saus. Smak til med 
salt og pepper. Rør rekene i. Hold sausen 
varm, men husk at den ikke må koke med 
rekene oppe i. Legg det varme blomkål-
hodet på et serveringsfat. Hell rekesausen 
over og nyt. En variant er blomkålhode 
med samme hvit 
saus, men bytt ut 
reken med sprø-
stekte baconski-
ver. Hell sausen 
over blomkål-
holdet og pynt 
med bacon til 
slutt.

Potetkaker med 
lodderogn

Blomkål 
med rekesaus
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Døpte

Døde

RAKKESTAD KIRKE		
Mariella Fall-Rinden	 11.01.26
Erik Anders Sørlie	 11.01.26
Julia Hennie Løken	 25.01.26
Elise Svanskov Bredesen	 25.01.26
Noah Schau Juelsen	 25.01.26
Neah Watvedt Wallberg	 27.01.26
Eloise Erthe	 08.02.26
Othilie Pedersen	 22.02.26
Johannes Martin Strand-Schie	 22.02.26
Josefine Ødegård Simensen	 22.02.26
Helene Hystad	 29.03.26
Tomine Skjelin Kartnes	 29.03.26
Trym Gammelsrud Bredholt	 29.03.26
Josefine Martinsen Hansen	 05.04.26
Hellik Støles Bråthen	 19.04.26
Leander Danielsen Jørgensen	 19.04.26
Hedda Adriansen Eng	 19.04.26

DEGERNES KIRKE 		
Oline Emberland	 18.01.26
Helvine Sofie Bjering Strand	 15.03.26
Milla Marie Winters	 12.04.26
Syver Gjerberg Gjøby	 12.04.26
Olava Juul Andersen	 03.05.26
Nora Neset Nilsen	 03.05.26
Vilja Benedikte Skevik Fining	 03.05.26
Julie Rasmussen Hansen	 03.05.26
Synne Strøm Degnes	 03.05.26

OS KIRKE 		
Mie Bodahl	 30.11.25
Lyder Grønnern	 30.11.25
Maja Jarlsby Solbakken	 15.02.26
Emil Kotlarz Dramstad	 03.04.26

VARTEIG KIRKE 		
Albert Bergrud	 15.02.26
Aurora Midtfjell Syversen	 15.03.26

EIDSBERG KIRKE 		
Karl Petter Bruun-Larsen	 03.05.26

RAKKESTAD KIRKE	 FØDT           GRAVLAGT/-
		                           SEREMONI

Else Marie Hyllestad 	 05.01.30	 31.10.25
Jan Røste		  26.10.42	 22.10.25
Else Sofie Klipper	 02.07.38	 21.11.25
Inger Johanne Holøs	 29.03.23	 09.11.25
Aslaug Broen	 24.11.27	 21.11.25
Britt Johansen	 03.04.50	 27.11.25
Magnhild Rønning	 11.01.30	 28.11.25
Randi Ihlebekk	 28.11.25	 28.11.25
Solveig Elise Bakke	 21.03.26	 03.12.25
Laila Elise Bråthen	 19.11.54	 17.12.25
Odd Birger Laengen	 20.11.45	 23.12.25
Ragnar Johannes Bjørnstad	 13.11.41	 15.01.26
Ragnhild Christine Rustad	 06.06.36	 16.01.26
Herborg Målfrid Solberg	 07.05.34	 06.02.26
Bjørn Bye		  25.06.38	 12.02.26
Thormod Bøe	 05.10.54	 13.02.26
Johanne Ruggli	 17.04.45	 20.02.26
Jan Gudleif Nikolai Sørensen	 28.07.43	 27.02.26
Dag-Stene Østby	 10.06.50	 11.03.26
Øyvind Andreas Furuheim	 28.12.46	 13.03.26
Tore Ulven		  01.05.51	 08.04.26

DEGERNES KIRKE
Oddvar Georg Heier	 12.12.33	 19.12.25
Kåre Næristorp	 19.01.49	 06.03.26

OS KIRKE
Øivind Dahl		 16.02.46	 05.11.25
Hans-Martin Graarud	 19.01.82	 21.01.26

MØLLENDAL LILLE KAPELL
Bjørn Erik Østby	 20.01.69	 28.01.26

KRÅKERØY KIRKE
Berit Mellum	 04.05.48	 09.12.25E

LIVETS GANG

DEGERNES KIRKE		
Kari og Øystein Kjøll (ekteskapfornyelse)	 31.03.26

Vigde
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Telefon 69 81 04 00

Epost@marker-sparebank.no 

www.marker-sparebank.no

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 

overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet 

i form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 

foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du et 

godt bank- og forsikringstilbud samtidig som du er med 

på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Når det gjelder bank,
er valget enkelt: velg lokalt!

FASTEAKSJONEN 2026

Tusen takk til konfirmanter, foresatte, 
foreldre, naboer, besteforeldre som 
bidro på Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon som foregikk på Bygdetunet. 
Strålende innsats av konfirmanter som 
løp en eller flere runder, mange spon-
sorer måtte punge ut med ganske store 
beløp!

Brødr. Ringstad sponset også i år 
arrangementet med pølser.  Rema 1000 
(Stortorget), Kiwi Bergenhus, Bygg-
makker Degernes Landbrukslag SA, 
Brødrene Haaby AS, gavekort fra 
Sjøglimt, Rakke- stad Sogneselskap, 

nisjebutikken Mosbæk i Ørje og hon-
ning fra Berit Moen Bull sponset gaver 
til utlodning, TUSEN TAKK!

Takk også til kirkeutvalgene som bis-
tod med salg av hjemmebakte kaker 
og kaffe. 

Det ble totalt samlet inn kr 54 635,- 
noe som dekker tilgang til rent drikke- 
vann et helt liv for 182 mennesker. 

Håp i en dråpe vann!
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Det tas forbehold om endringer.

Velkommen til kirke
14.05.26 Kristi himmel-
fartsdag
Os kirke
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Diakoniarbeidet, 
vipps nr: 500 892

17.05.26 grunnlovsdag
Degernes kirke
Gudstjeneste kl 09.30

Rakkestad kirke
Gudstjeneste kl 11.00

24.05.26 1. pinsedag
Os kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl 10.30 og 12.30
Offer: Konfirmasjons-
arbeidet, vipps nr: 500 892

25.05.26 2. pinsedag
Rakkestad kirke
Sanggudstjeneste kl 18.00

30.05.26
Rakkestad kirke
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl 10.30 og 12.30
Offer: Konfirmasjons-
arbeidet, vipps nr: 500 890

31.05.26
Rakkestad kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl 10.30 og 12.30
Offer: Konfirmasjons-
arbeidet, vipps nr: 500 890

07.06.26
Degernes kirke 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
kl 10.30 og 12.30
Offer: Konfirmasjons-
arbeidet, vipps nr: 500 891

14.06.26 
Bygdetunet 
(Rakkestad kirke ved regn) 
Gudstjeneste kl 11.00
Samarbeid med 
gammelteknisk forening.
Offer: IKO, vipps nr: 500 890
Konsert med Rakkestad 
Janitsjar kl 12.30 (NB: Ved 
regn blir konserten avlyst)

21.06.26
Os kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Trosopplæring i 
menigheten, vipps 
nr: 500 892

28.06.26
Rakkestad kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer; diakoniutvalget, 
vipps nr: 500 890

05.07.26
Degernes kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: NOR misjon i Østfold, 
vipps nr: 500 891

12.07.26
Os kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Menighetsarbeidet, 
vipps nr: 500 892

19.07.26
Rakkestad kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: NMS, 
vipps nr: 500 890

26.07.26
Os kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Stefanus alliansen, 
vipps nr: 500 892

02.08.26
Sandbekk Mølle 
Gudstjeneste kl 11.00
Medvirker: Frelsesarméen 
Sarpsborg 
Offer: Menighetsarbeidet, 
vipps nr: 500 891

09.08.26
Bygdetunet Rakkestad 
(Rakkestad kirke ved regn) 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Søndagsskolen, 
vipps nr: 500 890

16.08.26
Holøsåsen Menighetshus 
Generasjonsgudstjeneste med 
søndagsskole kl 11.00
Offer: Haugetun, 
vipps nr: 500892
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INFORMASJON
Returadresse:

Rakkestad 
Menighetskontor

Industriveien 6
1890 RAKKESTAD

Tlf. 69 22 60 60

Velkommen til kirke
23.08.26
Rakkestad kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: NKS skolelaget, 
vipps nr: 500 890

30.08.26
Degernes kirke
Gudstjeneste kl 11.00
Konfirmantpresentasjon
50 års konfirmanter
Offer: Konfirmasjonsarbeidet, 
vipps nr: 500 891

06.09.26
Os kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Konfirmantpresentasjon
50 års konfirmanter
Offer: Konfirmasjonsarbeidet, 
vipps nr: 500 892

13.09.26
Rakkestad kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Konfirmantpresentasjon
Offer: Konfirmasjonsarbeidet, 
vipps nr: 500 890

20.09.26
Degernes kirke
Høstakkegudstjeneste kl 11.00
4-års bok

Offer: Trosopplæring i 
menigheten, vipps nr: 500891

27.09.26
Holøsåsen Menighetshus
Generasjonsgudstjeneste med 
søndagsskole kl 11.00
Offer: Sjøglimt, 
vipps nr: 500 892

04.10.26
Rakkestad kirke 
Høstakkegudstjeneste kl 11.00
50 års konfirmanter
Offer: NLM, vipps nr: 500 890

11.10.26
Os kirke 
Høstakkegudstjeneste kl 11.00
4-årsbok
Offer: Menighetsarbeidet, 
vipps nr: 500 892

Degernes kirke 
Musikkgudstjeneste kl 18.00

18.10.26
Rakkestad kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
4-årsbok
Offer: Trosopplæring i 
menigheten, vipps nr: 500 890

25.10.26
Degernes kirke 
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Kirkens sos i Borg, 
vipps nr: 500 891

31.10.26
Degernes kirke
Allehelgensaften kl 18.00

01.11.26
Os kirke
Gudstjeneste kl 11.00
Rakkestad kirke
Minnegudstjeneste kl 18.00 

08.11.26
Holøsåsen Menighetshus 
Generasjonsgudstjeneste 
kl 11.00  Offer: Menighets-
arbeidet, vipps nr: 500 892
Søndagsskole!

15.11.26
Rakkestad kirke
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Acta, vipps nr: 500 890

22.11.26
Degernes kirke
Gudstjeneste kl 11.00
Offer: Diakoniutvalget, 
vipps nr: 500 891

Det tas forbehold om endringer.


